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PM 
Dag 1, lördagen den 9 april 2016 

OBS! På grund av att IP Skogens duschanläggning gått sönder kan vi inte erbjuda dusch på 
tävlingen. Istället kommer det att finnas ombytesmöjlighet i tält (herrar/damer) i direkt 
anslutning till arenan.  Ta gärna med en våt handduk i en plastpåse (s.k. våtklut). 
För långväga deltagare arbetar vi för att hitta en alternativ lösning. Vi beklagar de problem 
detta orsakar. 

Arena Våthult mellan Stenkullen och Gråbo. Long 12,29135 Lat 57,80442. 

Samling Vägvisning från Gråbovägen, väg 1939, mellan Stenkullen och Gråbo. Parkering enligt 
anvisning. Avstånd Parkering - Arena max 1500 m. Tänk på miljön, samåk gärna!  

 Avstånd Stenkullens station – arena ca 2,5 km. Närmaste busshållplats för buss 525 från 
Lerums station är Stenkullens industriområde (ca 1200 m från arena). 

Miniknat Start i anslutning till arenan mellan 09.30 och 11.30. Kostnad 20 kr. (Ta gärna med egen SI-
pinne.) 

Sammanslagna och 
strukna klasser 

H20 och D20 utgår p.g.a inga anmälda. 

Öppna banor och 
direktanmälan 

Till inskolningsklass, U1, U2 och Öppna motionsklasser kan anmälan ske vid Direktanmälan 
på tävlingsdagen mellan 9.00 – 11.45.  
 
Inskolnings-och utvecklingsklasser  
Inskolning  1,5 km  U1 grön 2,0 km  U2 vit 2,5 km 
 
Öppna motionsklasser 
ÖM1 vit  2,5 km  ÖM4 gul  5,0 km ÖM7 blå  3,0 km 
ÖM2 vit 4,0 km ÖM5 orange  3,5 km  ÖM8 svart  4,5 km 
ÖM3 gul  3,0 km  ÖM6 röd 6,0 km ÖM9 svart  7,5 km 
 
ÖM 7 har skala 1:7.500 övriga 1:10.000 
Skuggningskartor finns för Inskolning, U1, U2, ÖM1 och ÖM2. 
Skuggning är tillåten i inskolnings-, utvecklings-, och Öppna motionsklasser. Ungdomar som 
skall springa tävlingsklass får inte skugga före eget lopp. 
Kostnad: Ungdom t.o.m. 16 år: 75 kr 
 Vuxna: 130 kr 
 Ev. Hyrbricka: 25 kr (Ej återlämnad bricka debiteras med 400 kr.) 
Vi fakturerar klubbanslutna svenska löpare. Övriga betalar kontant på plats. 

Start Första ordinarie start 10.00. Efteranmälda startar först i respektive klass.  Inskolning, U-
klasser och Öppna motionsklasser har fri starttid mellan kl 9.45 och 12.00. 
DH10-16 erhåller kartan 1 min före start, övriga i startögonblicket.  
Toaletter finns vid start.  

Start 1 Samtliga klasser.  
Orange/vit snitsel ca 1000 m väg/stig. 

Nummerlappar Inga klasser följs upp med nummerlappar. Följ gärna tävlingen vi live-resultat. 

Live-resultat Följ gärna tävlingen vi live-resultat, liveresultat.orientering.se 

Målgång och 
utläsning 

OBS! Målgång/målstämpling sker ca 500 m från arenan. Snitslad väg från mål till utstämpling 
vid arenan - respektera avgränsningar med röd/vit snitsel. Det är extremt viktigt att stämpla 
ut vid arenan. Utan utstämpling fås inget resultat, och dessutom har arrangören ingen 
möjlighet att veta om det finns tävlande kvar i skogen. Det är tydligt angivet vid arenan var 
utläsning av SportIdent sker. 

Sen start Anmäl sen ankomst vid starten. Följ funktionärernas anvisningar. Löpare får inte starta mer 
än 30 min efter sin i startlistan angivna starttid. 

Stämplingssystem SportIdent. Brickor kan hyras vid Direktanmälan, kostnad 25 kr. Ej återlämnad bricka 
debiteras med 400 kr. 
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Tömning Töm finns på väg till start, samt vid startplatsen.  

Överdrag Transporteras regelbundet från start till Arenan.  

Kontrollbeskrivning Kontrollbeskrivningar finns tryckta på kartan för samtliga klasser. Lösa kontrollbeskrivningar 
finns vid start.  

Karta N Hallsås - Olstorp ritad 2013-2016 av Olle Adolfsson. Digitaltryck av Kartsam på vattenfast 
papper. 5m ekvidistans. Skala 1:7.500 för D/H60-85 samt ÖM7, 1:15.000 D/H16-35, 1:10.000 
för övriga. 

Terrängbeskrivning Skogsbestånd av varierande ålder. Området genomkorsas av ett fåtal stigar. Små och 
medelstora sankmarker förekommer. Måttlig kupering. I huvudsak god framkomlighet, men 
vissa partier har begränsad sikt. Hyggen och grönområden förekommer i liten omfattning.  
Ett sankmarksstråk som genomkorsas av ett mindre vattendrag är 
opasserbart/svårpasserbart. En snitslad spång är på kartan markerad med övergång i 
banpåtrycket, se kartutsnitt vid starten. 

Snitsel i terrängen Markerade stråk (konstgjorda stigar) är markerade med vit snitsel i terrängen och i 
banpåtrycket för samtliga klasser. Otydliga stigar är förstärkta med vit snitsel. 

Vätska i skogen Vätska finns på ett antal platser i skogen. Dessa är markerade på kartan.  

Kontroller Vid kontrollen finns skärm, SI-enhet och stiftklämma. Vid utebliven ljud- eller ljussignal 
stämplar du i reservrutan på kartan samt rapporterar det i sekretariatet vid målgång.  

Förbjudna områden I närheten av mål är en inäga förbjudet område, markerat med rött raster på kartan och med 
heldragen blå/gul snitsel i terrängen. 
Hästhagar i anslutning till målområde och arena får absolut inte beträdas. 

Bruten tävling och 
maxtid 

Efter målgång ska alla checka ur tävlingssystemet (läsa ut SI-brickan i sekretariatet) oavsett 
fullföljt lopp eller inte. Maxtid 2,5 timmar. 

Priser Priser i samtliga klasser. Antal priser i respektive klass anges vid resultattavlan på Arenan. 
För DH12, DH10, Inskolningsklass samt U-klass får samtliga deltagare ett pris som avhämtas 
i direkt anslutning till målgång. Prisutdelning sker i omgångar efter att pristagarna är klara (ca 
11.30 och 12.30).    

Resultatlista och 
Sträcktider 

Resultatlista publiceras på eventor.orientering.se. 
I och med anmälan godkänner den startande att start- och resultatlista publiceras på Internet. 
Tävlingen kommer att ligga ute på Livelox. 

Service vid Arena Servering  Välförsedd inklusive hamburgergrill och vegetariskt alternativ. 
Första Hjälpen Personal finns vid markerad plats vid Arenan. För sjukvård  
  hänvisas till allmän sjukvård.  
Barnpassning Utan kostnad vid arenan från 9.00.  
Dusch  OBS Ingen dusch då IP Skogens duschanläggning gått 
  sönder – omklädning i tält (herrar/damer) i direkt anslutning 
  till arenan. Ta gärna med en våt handduk i en plastpåse.  
  För långväga deltagare arbetar vi för att hitta en alternativ  
  lösning. 
Toaletter  Toaletter finns vid Arenan. 
Sportförsäljning SM Sport finns vid Arenan.  
Viltrapport  Rapportera klövvilt (älg, rådjur, vildsvin) direkt efter målgång. 

Tävlingsledning Tävlingsledare:  Patrick Djerf, 0705-373130, djerf@live.com  
  Sören Sturesson, 0736-591205, soren.sturesson@telia.com 
Banläggare:   Björn Engström, 0302-23243, bjorn-engstrom@telia.com 

Kontrollanter Tävlingskontroll: Sören Nasenius, IFK Göteborg 
Bankontroll: Kjell Ryberg och Christer Westberg, IFK Göteborg 

Tävlingsjury  Ingvar Gustavsson, GMOK, samt 2 av GOF utsedda representanter. 
 

Välkomna! 
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